
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2013 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726: z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/157/2012 Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2013 r. zarządzam  

co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 14 zł z tego:  

1) Zadania własne: 14 zł  

a) Dział 852, rozdział 85295 § 2030 14 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.430 zł z tego:  

1) Zadania własne: 16.430 zł  

a) Dział 600, rozdział 60016 § 4300 15.000 zł  

b) Dział 750, rozdział 75023 § 4280      800 zł  

c) Dział 801, rozdział 80110 § 4700      340 zł  

d) Dział 801, rozdział 80110 § 4410     130 zł  

e) Dział 801, rozdział 80114 § 4170     160 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę zł 16.444 zł z tego:  

1) Zadania własne: 16.444 zł  

a) Dział 600, rozdział 60016 § 4270 15.000 zł  

b) Dział 750, rozdział 75023 § 4040      800 zł  

c) Dział 801, rozdział 80110 § 4040      340 zł  

d) Dział 801, rozdział 80148 § 4040      130 zł  

e) Dział 801, rozdział 80114 § 4210      160 zł  

f) Dział 852, rozdział 85295 § 3110        14 zł 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach uległ zmianie i wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem 19.675.504 zł w tym bieżące - 13.976.517 zł majątkowe - 5.698.987 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 2142



2) Plan wydatków ogółem 20.850.955 zł w tym bieżące - 13.173.634 zł majątkowe - 7.677.321 zł 

§ 5. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 1.175.451 zł. Źródłem finansowania deficytu będą 

zaciągnięcie kredytu w kwocie 500.000 zł oraz wolne środki w kwocie 675.451 zł.  

§ 6. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Edward Zaremba 

 

 

 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE  

Plan dochodów i wydatków na 2013 roku zmniejszył się o kwotę 14 zł. Na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego (pismo Nr FB.311.662013.MA z dnia 28 lutego 2013r), dokonano zmniejszenia planu dotacji 

w rozdziale 85295 na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania o kwotę 14 zł.  

Na wniosek Dyrektora Gimnazjum Gminnego w Siemiatyczach oraz kierownika Gminnego Zespołu 

Szkół w Siemiatyczach dokonano przesunięć w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej. 

Powyższe zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania budżetów poszczególnych 

jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2142


		2013-05-09T13:53:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




